
      Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Miedzylesie - Lichkov (31.08.2019); Kłodzko Główne - Kudowa-Zdrój (09.06-31.07.2019) oraz Gorzanów - Międzylesie/Lichkov (08-29.07.2019)  

Rozkład jazdy obowiązuje od 09.06.2019 do 31.08.2019
Aktualizacja 01.08.2019 Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 05.17 ) 05.17 ) 06.10 ) 06.10 ) 06.52 ) 07.40 ) 07.50 ) 08.17 ) 08.17 ) 08.17 ) 10.00 ) 10.03 ) 10.00 ) 12.23 ) 12.23 ) 13.08 ) 13.08 ) 14.14 ) 14.14 ) 14.38
9,032 Smardzów Wrocławski ) 05.26 ) 05.26 ) 06.19 ) 06.19 ) 07.01 | | ) 08.26 ) 08.26 ) 08.26 ) 10.09 ) 10.12 ) 10.09 | | ) 13.17 ) 13.17 ) 14.23 ) 14.23 ) 14.47

14,374 Żórawina ) 05.31 ) 05.31 ) 06.24 ) 06.24 ) 07.06 ) 07.52 ) 08.02 ) 08.31 ) 08.31 ) 08.31 ) 10.14 ) 10.17 ) 10.14 ) 12.36 ) 12.36 ) 13.22 ) 13.22 ) 14.28 ) 14.28 ) 14.52
20,825 Węgry ) 05.36 ) 05.36 ) 06.29 ) 06.29 ) 07.12 | | ) 08.36 ) 08.36 ) 08.36 ) 10.19 ) 10.22 ) 10.19 | | ) 13.27 ) 13.27 ) 14.33 ) 14.33 ) 14.58
26,122 Boreczek ) 05.41 ) 05.41 ) 06.34 ) 06.34 ) 07.17 ) 08.01 ) 08.11 ) 08.41 ) 08.41 ) 08.41 ) 10.24 ) 10.27 ) 10.24 ) 12.45 ) 12.45 ) 13.32 ) 13.32 ) 14.37 ) 14.37 ) 15.02
31,998 Warkocz ) 05.46 ) 05.46 ) 06.39 ) 06.39 ) 07.22 | | ) 08.46 ) 08.46 ) 08.46 ) 10.29 ) 10.31 ) 10.29 | | ) 13.37 ) 13.37 ) 14.42 ) 14.42 ) 15.07
36,987 Strzelin ) 05.51 ) 05.51 ) 06.44 ) 06.44 ) 07.26 ) 08.10 ) 08.20 ) 08.50 ) 08.50 ) 08.50 ) 10.34 ) 10.36 ) 10.34 ) 12.54 ) 12.54 ) 13.41 ) 13.41 ) 14.47 ) 14.47 ) 15.12
43,830 Biały Kościół ) 05.56 ) 05.56 ) 06.49 ) 06.49 p | | ) 08.56 ) 08.56 ) 08.56 ) 10.39 ) 10.42 ) 10.39 | | ) 13.47 ) 13.47 ) 14.53 ) 14.53 p
51,256 Henryków ) 06.02 ) 06.02 ) 06.55 ) 06.55 | | ) 09.02 ) 09.02 ) 09.02 ) 10.45 ) 10.47 ) 10.45 | | ) 13.53 ) 13.53 ) 14.59 ) 14.59
57,565 Ziębice ) 06.12 ) 06.12 ) 07.03 ) 07.03 ) 08.35 ) 08.45 ) 09.07 ) 09.07 ) 09.07 ) 10.50 ) 10.53 ) 10.50 ) 13.09 ) 13.09 ) 14.02 ) 14.02 ) 15.04 ) 15.04
66,809 Starczów ) 06.22 ) 06.22 ) 07.13 ) 07.13 | | ) 09.19 ) 09.19 ) 09.19 ) 11.00 ) 11.04 ) 11.00 | | ) 14.12 ) 14.12 ) 15.14 ) 15.14

p ) 06.27 ) 06.27 ) 07.18 ) 07.18 ¿ ) 08.50 ) 09.00 ) 09.24 ) 09.24 ) 09.24 ) 11.05 ) 11.09 ) 11.05 ) 13.24 ) 13.24 ) 14.17 ) 14.17 ) 15.19 ) 15.19 ¿

o ) 06.31 ) 06.31 ) 07.19 ) 07.19 ) 08.23 ) 08.50 ) 09.06 ) 09.25 ) 09.33 ) 09.33 ) 11.06 ) 11.10 ) 11.06 ) 13.26 ) 13.26 ) 14.18 ) 14.18 ) 15.20 ) 15.20 ) 15.44
77,302 Suszka ) 06.36 ) 06.36 ) 07.23 ) 07.23 | | | ) 09.30 ) 09.39 ) 09.39 ) 11.10 ) 11.14 ) 11.10 | | ) 14.22 ) 14.22 ) 15.25 ) 15.25 |
82,545 Bardo Przyłęk ) 06.41 ) 06.41 ) 07.28 ) 07.28 | | | ) 09.34 ) 09.44 ) 09.44 ) 11.16 ) 11.20 ) 11.16 | | ) 14.27 ) 14.27 ) 15.30 ) 15.30 |
84,439 Bardo Śląskie ) 06.44 ) 06.44 ) 07.31 ) 07.31 ) 08.34 ) 08.59 ) 09.18 ) 09.37 ) 09.46 ) 09.46 ) 11.19 ) 11.22 ) 11.19 ) 13.36 ) 13.36 ) 14.29 ) 14.30 ) 15.33 ) 15.33 ) 15.56
90,400 Ławica ) 06.50 ) 06.50 ) 07.36 ) 07.36 | | | ) 09.43 ) 09.52 ) 09.52 ) 11.24 ) 11.28 ) 11.24 | | ) 14.35 ) 14.35 ) 15.39 ) 15.39 |

p ) 06.54 ) 06.54 ) 07.40 ) 07.40 ) 08.43 ) 09.08 ) 09.27 ) 09.46 ) 09.56 ) 09.56 ) 11.28 ) 11.32 ) 11.28 ) 13.45 ) 13.45 ) 14.39 ) 14.39 ) 15.43 ) 15.43 ) 16.06
o ) 06.55 ) 06.55 ) 07.41 ) 07.41 ) 09.09 ) 09.31 ) 09.47 ) 09.57 ) 09.57 ) 11.29 ) 11.33 ) 11.29 ) 13.49 ) 13.49 ) 14.40 ) 14.40 ) 15.49 ) 15.49

95,216 Kłodzko Miasto ) 07.03 ) 07.03 ) 07.44 ) 07.44 ) 09.12 ) 09.38 ) 09.50 ) 10.00 ) 10.00 ) 11.32 ) 11.36 ) 11.32 ) 13.52 ) 13.56 ) 14.43 ) 14.43 ) 15.52 ) 15.52
100,362 Krosnowice Kłodzkie ) 07.10 ) 07.10 ) 07.51 ) 07.51 ¿ ¿ ) 09.58 ) 10.07 ) 10.07 ) 11.39 ) 11.43 ) 11.39 ¿ ¿ ) 14.50 ) 14.50 ) 15.59 ) 15.59

) 07.15 ) 07.15 ) 07.55 ) 07.55 ) 10.02 ) 10.11 ) 10.12 ) 11.43 ) 11.47 ) 11.43 ) 14.54 ) 14.54 ) 16.03 ) 16.04
) 07.21 ) 07.19 ) 07.55 ) 07.59 ) 10.02 ) 10.11 ) 10.17 ) 11.43 ) 11.47 ) 11.47 ) 14.54 ) 14.58 ) 16.04 ) 16.09

111,336 Bystrzyca Kłodzka ) 07.27 ) 07.31 ) 08.01 ) 08.11 ) 10.09 ) 10.18 ) 10.29 ) 11.50 ) 11.53 ) 11.59 ) 15.00 ) 15.10 ) 16.10 ) 16.21
112,788 Bystrzyca Kłodzka Prz. ) 07.30 ) 07.41 ) 08.04 ) 08.21 ) 10.12 ) 10.21 ) 10.39 ) 11.53 ) 11.56 ) 12.09 ) 15.03 ) 15.20 ) 16.20 ) 16.31
118,343 Długopole-Zdrój ) 07.36 ) 07.51 ) 08.09 ) 08.31 ) 10.17 ) 10.26 ) 10.47 ) 11.58 ) 12.02 ) 12.19 ) 15.09 ) 15.30 ) 16.25 ) 16.39
121,756 Domaszków ) 07.40 ) 08.00 ) 08.13 ) 08.40 ) 10.21 ) 10.30 ) 10.57 ) 12.02 ) 12.06 ) 12.28 ) 15.13 ) 15.39 ) 16.29 ) 16.49
124,705 Roztoki Bystrzyckie ) 07.43 ) 08.04 ) 08.17 ) 08.44 ) 10.25 ) 10.34 ) 11.04 ) 12.06 ) 12.09 ) 12.32 ) 15.16 ) 15.43 ) 16.33 ) 16.56

p ) 07.49 ) 08.14 ) 08.23 ) 08.54 ) 10.32 ) 10.41 ) 11.13 ) 12.13 ) 12.15 ) 12.42 ) 15.23 ) 15.53 ) 16.39 ) 17.05
o ) 08.27 ) 08.28 ) 12.21 ) 12.21 ) 15.26 ) 15.54
p ) 08.36 ) 08.36 ) 12.30 ) 12.30 ) 15.35 ) 16.10

ze stacji

przewoźnik

numer linii

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 15.22 ) 15.22 ) 15.50 ) 15.50 ) 16.30 ) 16.30 ) 16.57 ) 16.57 ) 16.57 ) 16.57 ) 17.33 18.22 ) 20.20 ) 20.20 ) 21.22 ) 21.22 22.57
9,032 Smardzów Wrocławski ) 15.31 ) 15.31 ) 15.59 ) 15.59 | | ) 17.06 ) 17.06 ) 17.06 ) 17.06 ) 17.42 18.31 ) 20.29 ) 20.29 ) 21.31 ) 21.31 23.06

14,374 Żórawina ) 15.36 ) 15.36 ) 16.04 ) 16.04 ) 16.43 ) 16.43 ) 17.11 ) 17.11 ) 17.11 ) 17.11 ) 17.47 18.36 ) 20.34 ) 20.34 ) 21.36 ) 21.36 23.11
20,825 Węgry ) 15.42 ) 15.42 ) 16.09 ) 16.09 | | ) 17.16 ) 17.16 ) 17.16 ) 17.16 ) 17.53 18.41 ) 20.40 ) 20.40 ) 21.41 ) 21.41 23.16
26,122 Boreczek ) 15.47 ) 15.47 ) 16.14 ) 16.14 ) 16.53 ) 16.53 ) 17.21 ) 17.21 ) 17.21 ) 17.21 ) 17.57 18.46 ) 20.45 ) 20.45 ) 21.46 ) 21.46 23.21
31,998 Warkocz ) 15.52 ) 15.52 ) 16.19 ) 16.19 | | ) 17.26 ) 17.26 ) 17.26 ) 17.26 ) 18.02 18.51 ) 20.51 ) 20.51 ) 21.51 ) 21.51 23.26
36,987 Strzelin ) 15.57 ) 15.57 ) 16.24 ) 16.24 ) 17.02 ) 17.02 ) 17.30 ) 17.30 ) 17.30 ) 17.30 ) 18.07 18.59 ) 21.02 ) 21.02 ) 21.56 ) 21.56 23.31
43,830 Biały Kościół ) 16.03 ) 16.03 ) 16.29 ) 16.29 | | ) 17.36 ) 17.36 ) 17.36 ) 17.36 ) 18.13 19.04 ) 21.08 ) 21.08 ) 22.02 ) 22.02 23.37
51,256 Henryków ) 16.09 ) 16.09 ) 16.35 ) 16.35 | | ) 17.42 ) 17.42 ) 17.42 ) 17.42 ) 18.19 19.10 ) 21.15 ) 21.15 ) 22.08 ) 22.08 23.43
57,565 Ziębice ) 16.15 ) 16.15 ) 16.40 ) 16.40 ) 17.18 ) 17.18 ) 17.47 ) 17.47 ) 17.47 ) 17.47 ) 18.24 19.15 ) 21.20 ) 21.20 ) 22.13 ) 22.13 23.48
66,809 Starczów ) 16.25 ) 16.25 ) 16.51 ) 16.51 | | ) 17.57 ) 17.57 ) 17.57 ) 17.57 p 19.25 ) 21.31 ) 21.31 ) 22.23 ) 22.23 23.59

p ) 16.31 ) 16.31 ) 16.58 ) 16.58 ) 17.36 ) 17.36 ) 18.02 ) 18.02 ) 18.02 ) 18.02 19.30 ) 21.36 ) 21.36 ) 22.28 ) 22.28 00.04
o ) 16.31 ) 16.31 ) 17.02 ) 17.04 ) 17.37 ) 17.51 ) 18.03 ) 18.03 ) 18.03 ) 18.03 19.39 ) 21.37 ) 21.37 ) 22.29 ) 22.29 00.04

77,302 Suszka ) 16.36 ) 16.36 ) 17.06 ) 17.08 | | ) 18.07 ) 18.07 ) 18.07 ) 18.07 19.43 ) 21.42 ) 21.42 ) 22.33 ) 22.33 00.09
82,545 Bardo Przyłęk ) 16.41 ) 16.41 ) 17.11 ) 17.13 | | ) 18.12 ) 18.12 ) 18.12 ) 18.12 19.48 ) 21.47 ) 21.47 ) 22.38 ) 22.38 00.13
84,439 Bardo Śląskie ) 16.44 ) 16.44 ) 17.14 ) 17.16 ) 17.47 ) 18.01 ) 18.14 ) 18.14 ) 18.15 ) 18.15 19.51 ) 21.50 ) 21.50 ) 22.40 ) 22.41 00.16
90,400 Ławica ) 16.50 ) 16.50 ) 17.20 ) 17.22 | | ) 18.20 ) 18.20 ) 18.20 ) 18.20 19.56 ) 21.56 ) 21.56 ) 22.46 ) 22.46 00.22

p ) 16.54 ) 16.54 ) 17.24 ) 17.26 ) 17.56 ) 18.10 ) 18.24 ) 18.24 ) 18.24 ) 18.24 20.02 ) 22.00 ) 22.00 ) 22.50 ) 22.50 00.26
o ) 16.55 ) 16.55 ) 17.57 ) 18.16 ) 18.27 ) 18.27 ) 18.27 ) 18.27 ) 22.01 ) 22.01 ) 22.51 ) 22.51

95,216 Kłodzko Miasto ) 16.58 ) 16.58 ) 18.00 ) 18.23 ) 18.30 ) 18.30 ) 18.30 ) 18.30 ) 22.05 ) 22.05 ) 22.54 ) 22.54
100,362 Krosnowice Kłodzkie ) 17.05 ) 17.05 ¿ ¿ ) 18.38 ) 18.38 ) 18.38 ) 18.38 ) 22.13 ) 22.13 ) 23.01 ) 23.01

) 17.09 ) 17.09 ) 18.42 ) 18.42 ) 18.42 ) 18.42 ) 22.18 ) 22.18 ) 23.05 ) 23.05
) 17.10 ) 17.14 ) 18.47 ) 18.47 ) 18.46 ) 18.46 ) 22.18 ) 22.23 ) 23.06 ) 23.09

111,336 Bystrzyca Kłodzka ) 17.16 ) 17.26 ) 18.53 ) 18.53 ) 18.58 ) 18.58 ) 22.25 ) 22.35 ) 23.12 ) 23.21
112,788 Bystrzyca Kłodzka Prz. ) 17.20 ) 17.36 ) 18.56 ) 18.56 ) 19.08 ) 19.08 ) 22.28 ) 22.45 ) 23.16 ) 23.31
118,343 Długopole-Zdrój ) 17.25 ) 17.46 ) 19.02 ) 19.02 ) 19.18 ) 19.18 ) 22.34 ) 22.53 ) 23.22 ) 23.41
121,756 Domaszków ) 17.29 ) 17.55 ) 19.06 ) 19.06 ) 19.27 ) 19.27 ) 22.38 ) 23.03 ) 23.26 ) 23.50
124,705 Roztoki Bystrzyckie ) 17.33 ) 17.59 ) 19.10 ) 19.10 ) 19.31 ) 19.31 ) 22.42 ) 23.10 ) 23.29 ) 23.54

p ) 17.40 ) 18.09 ) 19.16 ) 19.16 ) 19.41 ) 19.41 ) 22.49 ) 23.19 ) 23.36 ) 00.04
o ) 19.20 ) 19.20 ) 19.42 ) 19.42
p ) 19.29 ) 19.29 ) 19.58 ) 19.58

ze stacji

PR - pociąg spółki Przewozy Regionalne – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich (z wyjątkiem oferty Bilet zintegrowany, Razem z KD i Senior 60+)

D9 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami [01] - nie kursuje w dniach 20.06; 15.08.2019 [169] - kursuje w dniach 01-18.08; 24-25.08; 31.08.2019
) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [12] - kursuje w dniu 31.08.2019 [170] - kursuje w dniach 09.06-07.07; 30-31.07; 19-23.08; 26-30.08.2019

p - godzina przyjazdu do stacji Strzelin lub Ziębice [152] - kursuje w dniach 08-29.07.2019 [182] - kursuje w dniach 09.06-28.07.2019; kursuje także w dniu 20.06.2019
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [153] - nie kursuje w dniach 08-29.07.2019 [183] - kursuje w dniach 09.06-07.07; 30-31.07.2019

| - pociąg nie zatrzymuje się [154] - kursuje w dniach 09.06-07.07; 30.07-31.08.2019 [189] - kursuje w dniach 09.06-30.07.2019

¿ - pociąg kursuje inną trasą [157] - kursuje w dniach 08-28.07.2019 [190] - nie kursuje w dniach 09.06-30.07.2019

[158] - nie kursuje w dniach 08-28.07.2019 [204] - kursuje w dniach 10.06-05.07; 29.07-30.08.2019

[e] - BŁĘDNE SKAŁY [159] - kursuje w dniach 13-28.07.2019 nie kursuje w dniach 20.06; 15.08.2019

[f] - WILCZKA [160] - kursuje w dniach 08-26.07.2019 [205] - kursuje w dniach 09.06-07.07; 03-31.08.2019

[s] - SZCZELINIEC [163] - kursuje w dniach 03-31.08.2019; kursuje także w dniu 15.08.2019 kursuje także w dniach 20.06; 15.08.2019

[z] - ZIELENIEC [165] - kursuje w dniach 09.06-31.07.2019 [208] - nie kursuje w dniu 31.08.2019

[166] - nie kursuje w dniach 09.06-31.07.2019 [218] - kursuje także w dniach 20-21.06; 15-16.08.2019

[168] - kursuje w dniach 01-31.08.2019

Ústí nad

Orlicí 

KD/ČD

6280

D9

KD/ČD

6282

D9

KD

69373

D29 D9 D9 D9

RawiczRawicz RawiczRawicz Rawicz

KD KD/ČD KD KD PR

69375 69377 69637 69639

Kudowa-

-Zdrój

138,307 Lichkov

104,760 Gorzanów

129,950 Międzylesie

93,481 Kłodzko Główne

71,886 Kamieniec Ząbkowicki

Poznań

Główny

[158] [157] [205] [160] [159] [01] [158|f][165] [166] [190|e] [189|e] [204] [157|f] [158] [157]

PN-PT,ND PN-PT,ND PN-PT SB-NDPN-PT;ND PN-PT;ND PN-PT SB-ND PN-PT

D9 D9 D9D9
6286

69635 69379 6938176903
numer pociągu

69633 69635 69377

KDKD KD

KD

69365

D29

Kudowa-

-Zdrój

Kudowa-

-Zdrój

D29
SB-ND SB-ND

76923

Leszno

PR

76407

Zielona

Góra Gł.

PR

6936946621 46641

Gliwice

[158] [157] [218]
Kędzierzyn-

-Koźle

SB-ND SB-ND

[163|z]

138,307 Lichkov
Ústí nad

Orlicí 

104,760 Gorzanów

129,950 Międzylesie

93,481 Kłodzko Główne

71,886 Kamieniec Ząbkowicki

RawiczRawicz

[12][182|z] [165|s][166|s][208] [152] [153] [152] [01][12] [218] [168] [183] [152][153] [152] [154] [208] [152] [01] [170] [169]

PN-PTPN-SB PN-SB PN-PT

D9 D9 D9D9 D9 D9 D9 D9
6284

69367 69631 69371
numer pociągu

69361 69363 69363 69623 69367

KD/ČD KDPR

D9      Wrocław Główny - Kamieniec Ząbkowicki - Kłodzko Główne - Międzylesie - Lichkov

KD KD KD KD KD KD KDPR

Strona 1 z 2



      Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Lichkov - Miedzylesie (31.08.2019); Lichkov/Międzylesie - Gorzanów (08-29.07.2019) oraz Kudowa-Zdrój - Kłodzko Główne (09.06-31.07.2019) 

Rozkład jazdy obowiązuje od 09.06.2019 do 31.08.2019
Aktualizacja 01.08.2019 Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

km ze stacji

o ) 07.46 ) 07.46
p ) 07.55 ) 07.55
o ) 04.16 ) 04.47 ) 04.59 ) 05.34 ) 06.19 ) 06.49 ) 06.49 ) 07.34 ) 08.00 ) 08.00 ) 08.13 ) 08.44 ) 10.13 ) 10.34 ) 10.43 ) 10.43

13,602 Roztoki Bystrzyckie ) 04.26 ) 04.53 ) 05.08 ) 05.40 ) 06.29 ) 06.55 ) 06.55 ) 07.44 ) 08.06 ) 08.06 ) 08.23 ) 08.50 ) 10.23 ) 10.40 ) 10.49 ) 10.49
16,551 Domaszków ) 04.30 ) 04.56 ) 05.15 ) 05.44 ) 06.33 ) 06.59 ) 06.59 ) 07.48 ) 08.15 ) 08.15 ) 08.27 ) 08.53 ) 10.27 ) 10.43 ) 10.52 ) 10.52
19,964 Długopole-Zdrój ) 04.39 ) 05.00 ) 05.25 ) 05.49 ) 06.42 ) 07.03 ) 07.03 ) 07.57 ) 08.18 ) 08.18 ) 08.36 ) 08.57 ) 10.36 ) 10.47 ) 10.56 ) 10.56
25,519 Bystrzyca Kłodzka Prz. ) 04.49 ) 05.06 ) 05.33 ) 05.54 ) 06.52 ) 07.09 ) 07.09 ) 08.07 ) 08.24 ) 08.24 ) 08.46 ) 09.03 ) 10.46 ) 10.53 ) 11.02 ) 11.02
26,971 Bystrzyca Kłodzka ) 04.59 ) 05.09 ) 05.43 ) 05.57 ) 07.02 ) 07.12 ) 07.12 ) 08.17 ) 08.27 ) 08.27 ) 08.56 ) 09.06 ) 10.56 ) 10.56 ) 11.05 ) 11.05

p ) 05.11 ) 05.14 ) 05.54 ) 06.03 ) 07.14 ) 07.18 ) 07.18 ) 08.29 ) 08.32 ) 08.32 ) 09.08 ) 09.12 ) 11.07 ) 11.01 ) 11.11 ) 11.11
o ) 05.15 ) 05.15 ) 06.04 ) 06.04 ) 07.18 ) 07.18 ) 07.18 ) 08.33 ) 08.33 ) 08.33 ) 09.12 ) 09.12 ) 11.11 ) 11.02 ) 11.11 ) 11.11

37,945 Krosnowice Kłodzkie ) 05.20 ) 05.20 ) 06.09 ) 06.09 ) 07.23 ) 07.23 ) 07.23 ) 08.37 ) 08.37 ) 08.37 ) 09.17 ) 09.17 ¿ ¿ ) 11.16 ) 11.06 ) 11.16 ) 11.16
43,091 Kłodzko Miasto ) 05.27 ) 05.27 ) 06.16 ) 06.16 ) 07.31 ) 07.31 ) 07.31 ) 08.45 ) 08.45 ) 08.45 ) 09.24 ) 09.24 ) 10.37 ) 10.54 ) 11.23 ) 11.13 ) 11.23 ) 11.23

p ) 05.30 ) 05.30 ) 06.19 ) 06.19 ) 07.34 ) 07.34 ) 07.34 ) 08.47 ) 08.47 ) 08.47 ) 09.28 ) 09.28 ) 10.42 ) 10.57 ) 11.26 ) 11.16 ) 11.26 ) 11.26
o ) 03.29 04.29 ) 05.31 ) 05.31 ) 06.05 ) 06.20 ) 06.20 ) 07.42 ) 07.42 ) 07.42 ) 08.48 ) 08.48 ) 08.48 ) 09.02 ) 09.29 ) 09.29 ) 10.46 ) 10.58 ) 11.30 ) 11.24 ) 11.24 ) 11.30 ) 11.30 ) 11.58

47,907 Ławica ) 03.33 04.33 ) 05.35 ) 05.35 | ) 06.24 ) 06.24 ) 07.46 ) 07.46 ) 07.46 ) 08.52 ) 08.52 ) 08.52 | ) 09.33 ) 09.33 | | ) 11.34 ) 11.28 ) 11.28 ) 11.34 ) 11.34 ) 12.02
53,868 Bardo Śląskie ) 03.39 04.38 ) 05.40 ) 05.40 ) 06.14 ) 06.30 ) 06.30 ) 07.51 ) 07.51 ) 07.51 ) 08.58 ) 08.58 ) 08.58 ) 09.11 ) 09.38 ) 09.38 ) 10.54 ) 11.06 ) 11.39 ) 11.33 ) 11.33 ) 11.39 ) 11.39 ) 12.07
55,762 Bardo Przyłęk ) 03.41 04.41 ) 05.43 ) 05.43 | ) 06.33 ) 06.33 ) 07.54 ) 07.54 ) 07.54 ) 09.01 ) 09.01 ) 09.01 | ) 09.41 ) 09.41 | | ) 11.42 ) 11.36 ) 11.36 ) 11.42 ) 11.42 ) 12.10
61,005 Suszka ) 03.47 04.46 ) 05.49 ) 05.49 | ) 06.39 ) 06.39 ) 08.00 ) 08.00 ) 08.00 ) 09.06 ) 09.06 ) 09.06 | ) 09.46 ) 09.46 | | ) 11.47 ) 11.41 ) 11.41 ) 11.47 ) 11.47 ) 12.15

p ) 03.52 04.51 ) 05.53 ) 05.53 ) 06.26 ) 06.44 ) 06.44 ) 08.05 ) 08.05 ) 08.05 ) 09.11 ) 09.11 ) 09.11 ) 09.22 ) 09.50 ) 09.50 ) 11.05 ) 11.19 ) 11.52 ) 11.46 ) 11.46 ) 11.52 ) 11.52 ) 12.20
o ) 03.52 04.52 ) 05.54 ) 05.54 ) 06.29 ) 06.44 ) 06.44 ) 08.05 ) 08.05 ) 08.05 ) 09.11 ) 09.11 ) 09.11 ¿ ) 09.51 ) 09.51 ) 11.07 ) 11.19 ) 11.52 ) 11.46 ) 11.46 ) 11.52 ) 11.52 ) 12.20

71,498 Starczów ) 03.58 04.57 ) 06.00 ) 06.00 | ) 06.51 ) 06.51 ) 08.11 ) 08.11 ) 08.11 ) 09.19 ) 09.19 ) 09.19 ) 09.56 ) 09.56 | | ) 11.58 ) 11.52 ) 11.52 ) 11.58 ) 11.58 ) 12.26
80,742 Ziębice ) 04.10 05.08 ) 06.11 ) 06.11 ) 06.45 ) 07.04 ) 07.04 ) 08.23 ) 08.23 ) 08.23 ) 09.30 ) 09.30 ) 09.30 ) 10.07 ) 10.07 ) 11.23 ) 11.34 ) 12.09 ) 12.03 ) 12.03 ) 12.09 ) 12.09 ) 12.36
87,051 Henryków ) 04.15 05.13 ) 06.16 ) 06.16 ) 06.57 ) 07.09 ) 07.09 ) 08.34 ) 08.28 ) 08.34 ) 09.35 ) 09.35 ) 09.35 ) 10.12 ) 10.12 | | ) 12.14 ) 12.09 ) 12.09 ) 12.14 ) 12.14 ) 12.41
94,477 Biały Kościół ) 04.21 05.19 ) 06.22 ) 06.22 ) 07.02 ) 07.16 ) 07.16 ) 08.40 ) 08.34 ) 08.40 ) 09.41 ) 09.41 ) 09.41 ) 10.17 ) 10.17 | | ) 12.20 ) 12.15 ) 12.15 ) 12.20 ) 12.20 ) 12.47

101,320 Strzelin ) 04.27 05.26 ) 06.28 ) 06.28 ) 07.09 ) 07.23 ) 07.23 ) 07.57 ) 08.46 ) 08.41 ) 08.46 ) 09.47 ) 09.47 ) 09.47 ) 10.24 ) 10.24 ) 11.38 ) 11.50 ) 12.27 ) 12.21 ) 12.21 ) 12.27 ) 12.27 ) 12.53
106,309 Warkocz ) 04.32 05.31 ) 06.34 ) 06.34 ) 07.14 ) 07.29 ) 07.29 ) 08.02 ) 08.52 ) 08.46 ) 08.52 ) 09.53 ) 09.53 ) 09.53 ) 10.29 ) 10.29 | | ) 12.32 ) 12.27 ) 12.27 ) 12.32 ) 12.32 ) 12.59
112,185 Boreczek ) 04.37 05.36 ) 06.39 ) 06.39 ) 07.19 ) 07.34 ) 07.34 ) 08.07 ) 08.57 ) 08.51 ) 08.57 ) 09.58 ) 09.58 ) 09.58 ) 10.34 ) 10.34 ) 11.46 ) 11.58 ) 12.37 ) 12.32 ) 12.32 ) 12.37 ) 12.37 ) 13.04
117,482 Węgry ) 04.42 05.41 ) 06.43 ) 06.43 ) 07.24 ) 07.39 ) 07.39 ) 08.12 ) 09.02 ) 08.56 ) 09.02 ) 10.03 ) 10.03 ) 10.03 ) 10.39 ) 10.39 | | ) 12.42 ) 12.36 ) 12.36 ) 12.42 ) 12.42 ) 13.08
123,933 Żórawina ) 04.47 05.46 ) 06.49 ) 06.49 ) 07.29 ) 07.45 ) 07.45 ) 08.17 ) 09.07 ) 09.02 ) 09.07 ) 10.08 ) 10.08 ) 10.08 ) 10.44 ) 10.44 ) 11.55 ) 12.07 ) 12.47 ) 12.41 ) 12.41 ) 12.47 ) 12.47 ) 13.13
129,275 Smardzów Wrocławski ) 04.52 05.51 ) 06.54 ) 06.54 ) 07.33 ) 07.50 ) 07.50 ) 08.22 ) 09.12 ) 09.07 ) 09.12 ) 10.13 ) 10.13 ) 10.13 ) 10.49 ) 10.49 | | ) 12.51 ) 12.46 ) 12.46 ) 12.51 ) 12.51 ) 13.20
138,307 Wrocław Główny p ) 05.02 06.01 ) 07.04 ) 07.04 ) 07.42 ) 08.00 ) 08.00 ) 08.31 ) 09.22 ) 09.17 ) 09.22 ) 10.24 ) 10.24 ) 10.24 ) 11.00 ) 11.00 ) 12.08 ) 12.21 ) 13.02 ) 12.56 ) 12.56 ) 13.02 ) 13.02 ) 13.30

do stacji

przewoźnik

numer linii

km ze stacji

o ) 11.36 ) 11.36 ) 15.13 ) 15.47 ) 15.47 ) 19.24 ) 19.59
p ) 11.45 ) 11.45 ) 15.29 ) 15.56 ) 15.56 ) 19.40 ) 20.08
o ) 11.46 ) 12.18 ) 13.21 ) 13.51 ) 13.51 ) 15.30 ) 15.59 ) 15.59 ) 17.42 ) 18.15 ) 19.41 ) 20.12

13,602 Roztoki Bystrzyckie ) 11.55 ) 12.24 ) 13.31 ) 13.57 ) 13.57 ) 15.40 ) 16.05 ) 16.05 ) 17.51 ) 18.21 ) 19.51 ) 20.18
16,551 Domaszków ) 12.02 ) 12.27 ) 13.35 ) 14.00 ) 14.00 ) 15.44 ) 16.08 ) 16.08 ) 17.58 ) 18.24 ) 19.55 ) 20.21
19,964 Długopole-Zdrój ) 12.12 ) 12.31 ) 13.44 ) 14.04 ) 14.04 ) 15.53 ) 16.12 ) 16.12 ) 18.08 ) 18.28 ) 20.04 ) 20.25
25,519 Bystrzyca Kłodzka Prz. ) 12.20 ) 12.37 ) 13.54 ) 14.10 ) 14.10 ) 16.03 ) 16.19 ) 16.19 ) 18.16 ) 18.34 ) 20.14 ) 20.31
26,971 Bystrzyca Kłodzka ) 12.30 ) 12.40 ) 14.04 ) 14.13 ) 14.13 ) 16.13 ) 16.22 ) 16.22 ) 18.26 ) 18.37 ) 20.24 ) 20.34

p ) 12.40 ) 12.45 ) 14.15 ) 14.19 ) 14.19 ) 16.25 ) 16.27 ) 16.27 ) 18.37 ) 18.44 ) 20.36 ) 20.39
o ) 12.46 ) 12.46 ) 14.19 ) 14.19 ) 14.19 ) 16.28 ) 16.28 ) 16.28 ) 18.47 ) 18.47 ) 20.40 ) 20.40

37,945 Krosnowice Kłodzkie ) 12.50 ) 12.50 ) 14.24 ) 14.24 ) 14.24 ) 16.32 ) 16.32 ) 16.32 ¿ ¿ ) 18.52 ) 18.52 ) 20.44 ) 20.44
43,091 Kłodzko Miasto ) 12.57 ) 12.57 ) 14.31 ) 14.31 ) 14.31 ) 16.39 ) 16.39 ) 16.39 ) 17.16 ) 17.36 ) 18.59 ) 18.59 ) 20.53 ) 20.53

p ) 13.01 ) 13.01 ) 14.38 ) 14.38 ) 14.38 ) 16.42 ) 16.42 ) 16.42 ) 17.21 ) 17.42 ) 19.01 ) 19.01 ) 20.56 ) 20.56
o ) 13.19 ) 13.19 ) 14.55 ) 14.55 ) 15.00 ) 16.14 ) 16.56 ) 16.56 ) 16.58 ) 17.26 ) 17.44 ) 18.03 ) 18.27 ) 19.02 ) 19.02 ) 20.07 ) 20.57 ) 20.57

47,907 Ławica ) 13.23 ) 13.23 ) 14.59 ) 14.59 ) 15.04 | ) 17.00 ) 17.00 ) 17.02 | | | | ) 19.06 ) 19.06 | ) 21.01 ) 21.01
53,868 Bardo Śląskie ) 13.28 ) 13.28 ) 15.04 ) 15.04 ) 15.09 ) 16.23 ) 17.05 ) 17.05 ) 17.07 ) 17.34 ) 17.52 ) 18.12 ) 18.36 ) 19.12 ) 19.12 ) 20.15 ) 21.06 ) 21.06
55,762 Bardo Przyłęk ) 13.31 ) 13.31 ) 15.07 ) 15.07 ) 15.12 | ) 17.08 ) 17.08 ) 17.10 | | | | ) 19.15 ) 19.15 | ) 21.09 ) 21.09
61,005 Suszka ) 13.37 ) 13.37 ) 15.12 ) 15.12 ) 15.17 | ) 17.13 ) 17.13 ) 17.15 | | | | ) 19.20 ) 19.20 | ) 21.15 ) 21.15

p ) 13.41 ) 13.41 ) 15.17 ) 15.17 ) 15.22 ) 16.34 ) 17.18 ) 17.18 ) 17.20 ) 17.45 ) 18.03 ) 18.23 ) 18.46 ) 19.26 ) 19.26 ) 20.26 ) 21.19 ) 21.19
o ) 13.42 ) 13.42 ) 15.21 ) 15.21 ) 15.22 ¿ ) 17.24 ) 17.24 ) 17.24 ) 17.46 ) 18.04 ) 18.24 ) 18.47 ) 19.32 ) 19.32 ) 20.27 ) 21.20 ) 21.20

71,498 Starczów ) 13.48 ) 13.48 ) 15.28 ) 15.28 ) 15.28 ) 17.30 ) 17.30 ) 17.30 | | | | ) 19.38 ) 19.38 | ) 21.33 ) 21.33
80,742 Ziębice ) 14.00 ) 14.00 ) 15.39 ) 15.39 ) 15.39 ) 17.48 ) 17.48 ) 17.48 ) 18.10 ) 18.20 ) 18.40 ) 18.40 ) 19.03 ) 19.49 ) 19.49 ) 20.43 ) 21.43 ) 21.43
87,051 Henryków ) 14.06 ) 14.06 ) 15.44 ) 15.44 ) 15.44 ) 17.53 ) 17.53 ) 17.53 | | ) 18.45 ) 18.45 ) 19.12 ) 19.54 ) 19.54 ) 20.48 ) 21.48 ) 21.48
94,477 Biały Kościół ) 14.12 ) 14.12 ) 15.49 ) 15.49 ) 15.49 ) 17.59 ) 17.59 ) 17.59 | | ) 18.51 ) 18.51 ) 19.18 ) 20.00 ) 20.00 ) 20.54 ) 22.03 ) 22.03

101,320 Strzelin ) 14.18 ) 14.18 ) 15.32 ) 15.56 ) 15.56 ) 15.56 ) 18.05 ) 18.05 ) 18.05 ) 18.24 ) 18.34 ) 18.58 ) 18.58 ) 19.25 ) 20.06 ) 20.06 ) 21.01 ) 22.10 ) 22.10
106,309 Warkocz ) 14.24 ) 14.24 ) 15.37 ) 16.01 ) 16.01 ) 16.01 ) 18.10 ) 18.10 ) 18.10 | | ) 19.03 ) 19.03 ) 19.30 ) 20.12 ) 20.12 ) 21.07 ) 22.15 ) 22.15
112,185 Boreczek ) 14.29 ) 14.29 ) 15.42 ) 16.05 ) 16.05 ) 16.05 ) 18.15 ) 18.15 ) 18.15 ) 18.33 ) 18.43 ) 19.08 ) 19.08 ) 19.35 ) 20.17 ) 20.17 ) 21.12 ) 22.20 ) 22.20
117,482 Węgry ) 14.33 ) 14.33 ) 15.47 ) 16.10 ) 16.10 ) 16.10 ) 18.20 ) 18.20 ) 18.20 | | ) 19.13 ) 19.13 ) 19.40 ) 20.21 ) 20.21 ) 21.17 ) 22.25 ) 22.25
123,933 Żórawina ) 14.39 ) 14.39 ) 15.52 ) 16.15 ) 16.15 ) 16.15 ) 18.25 ) 18.25 ) 18.25 ) 18.41 ) 18.51 ) 19.18 ) 19.18 ) 19.45 ) 20.27 ) 20.27 ) 21.22 ) 22.30 ) 22.30
129,275 Smardzów Wrocławski ) 14.44 ) 14.44 ) 15.56 ) 16.19 ) 16.19 ) 16.19 ) 18.29 ) 18.29 ) 18.29 | | ) 19.23 ) 19.23 ) 19.50 ) 20.32 ) 20.32 ) 21.27 ) 22.35 ) 22.35
138,307 Wrocław Główny p ) 14.53 ) 14.53 ) 16.05 ) 16.28 ) 16.28 ) 16.28 ) 18.39 ) 18.39 ) 18.39 ) 18.54 ) 19.04 ) 19.32 ) 19.32 ) 20.00 ) 20.41 ) 20.41 ) 21.36 ) 22.44 ) 22.44

do stacji

PR - pociąg spółki Przewozy Regionalne – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich (z wyjątkiem oferty Bilet zintegrowany, Razem z KD i Senior 60+)

D9 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [172] - nie kursuje w dniach 09-29.07.2019

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami [01] - nie kursuje w dniach 20.06; 15.08.2019 [173] - kursuje w dniach 10.06-06.07; 30-31.07.2019

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [12] - kursuje w dniu 31.08.2019 [174] - kursuje w dniach 15.06-06.07; 03-31.08.2019; kursuje także w dniach 20.06; 15.08.2019
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [125] - kursuje w dniach 19-23.08; 26-30.08.2019 [175] - kursuje w dniach 10-19.06; 21.06-05.07; 30.07-14.08; 16-30.08.2019

| - pociąg nie zatrzymuje się [152] - kursuje w dniach 08-29.07.2019 [176] - kursuje w dniach 09.06-07.07; 04-25.08.2019

¿ - pociąg kursuje inną trasą [153] - nie kursuje w dniach 08-29.07.2019 [177] - kursuje w dniach 01-17.08; 24.08; 31.08.2019

[157] - kursuje w dniach 08-28.07.2019 [178] - kursuje w dniach 04-25.08.2019

[f] - WILCZKA [158] - nie kursuje w dniach 08-28.07.2019 [179] - kursuje w dniach 09.06-28.07.2019

[s] - SZCZELINIEC [159] - kursuje w dniach 13-28.07.2019 [181] - na odcinku Ústí nad Orlicí  - Lichkov kursuje PN-SB;

[z] - ZIELENIEC [163] - kursuje w dniach 03-31.08.2019; kursuje także w dniu 15.08.2019 nie kursuje w dniach 06.07; 31.08.2019;

[165] - kursuje w dniach 09.06-31.07.2019 na odcinku Lichkov - Międzylesie kursuje w dniach 09.06-30.08.2019.

[166] - nie kursuje w dniach 09.06-31.07.2019 [182] - kursuje w dniach 09.06-28.07.2019; kursuje także w dniu 20.06.2019

[168] - kursuje w dniach 01-31.08.2019 [183] - kursuje w dniach 09.06-07.07; 30-31.07.2019

[171] - kursuje w dniach 09-29.07.2019 [208] - nie kursuje w dniu 31.08.2019

[218] - kursuje także w dniach 20-21.06; 15-16.08.2019

D9

Pardubice
hl. n.

ČD/KD

6283

D9

Ústí
nad Orlicí 

67410 69320 69322 69326 69328 69330

RawiczRawicz Leszno

PR KD KD KD KD KD ČD/KD

Gliwice
Zielona
Góra Gł.

66,421 Kamieniec Ząbkowicki

33,547 Gorzanów

44,826 Kłodzko Główne

0,000 Lichkov

8,357 Międzylesie

Kudowa-
-Zdrój

SB-ND

[158] [01] [157] [158][12] [182|z] [163|z] [01] [163] [182] [157][183] [168]

SB-ND PN-PT SB-ND SB-ND PN-PT

D9

[181] [152] [153] [01] [152] [183] [168] [218] [152]

PN-PT SB-ND

D29 D9 D9D9D9 D9
6285 6287

numer pociągu
64644 69324

ČD/KD

64642

[168]

6933267932

PRPR

Kudowa-
-Zdrój

Poznań
Główny

Gliwice

SB-ND SB-ND

Rawicz Rawicz

[173] [152] [208] [175] [174] [218]

ND PN-SB PN-SB ND PN-SB

Rawicz

66,421 Kamieniec Ząbkowicki

33,547 Gorzanów

44,826 Kłodzko Główne

0,000 Lichkov

8,357 Międzylesie

[179] [125][12] [166|s][165|s][159] [176] [152] [177] [178] [173][171] [172] [01] [152][171|f] [172|f]

NDPN-SB PN-PT PN-PT SB

D9 D29
PN-SB PN-SB PN-PT PN-SB PN-SB

D9 D9 D9 D9D9 D9 D9 D9 D9
6281

6931867902 69308 69310 69312 69312 69314 69316
numer pociągu

69300 69302 69304 69306

KD KD KDPR

D9     Lichkov - Międzylesie - Kłodzko Główne - Kamieniec Ząbkowicki - Wrocław Główny

KD KD KD KD KD KD KD PR KDČD/KD

Strona 2 z 2


